
  

  

   

 

 

 

 

  

 

       

                            

    

           

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

機能訓練 

PTや看護師が、運動療法

やマッサージによる機能訓

練を行なっています☆ 

宿題・SST 

 

宿題をすることにも慣れて

きて集中して行う事が出来

るようになってきました☆ 

集団活動 

年明けにみんなですごろ

く作りをしました＊ 

ものまねのお題もあっ

て、盛り上がりました☆ 

キッズルーム 
生 活 介 護 
２０２０年 ３月 第７４号 
住所：高萩市上手綱５１４８番１ 
電話：0293-44-3751 

パソコン用 URL 

http://www.kcsmed.jp/ 
寒さや乾燥が気になる時期になりました。 

風邪やインフルエンザに負けず、予防に気を配り

ながら元気に過ごしていきたいと思います＊ 

きゅーぶ 

 



 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

～お知らせ～ 

先日お伝えした休日のお米持参の件ですが、忘れてしまうと後日頂戴するようになって

しまいますので、ご利用の際にはご持参いただきますようご協力をお願いします。 

いそはらクリニック 

次回の往診は、2月 25日（火）の予定です。 

症状や気になる点などございましたら事前に配布す

る用紙にご記入下さい。また、来所いただき、直接

お話やご相談を賜ることも可能です。 

(支援学校の校医でもあるので安心です♪) 


